



ЗАКОН НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

О внесении изменений в часть 1 статьи 2 закона Ненецкого автономного округа «Об административно-территориальном устройстве Ненецкого автономного округа»

Принят Собранием депутатов
Ненецкого автономного округа

24 ноября 2015 года

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 2 закона Ненецкого автономного округа от 24 февраля 2005 года № 557-оз «Об административно-территориальном устройстве Ненецкого автономного округа» (в редакции закона округа от 30 сентября 2015 года № 114-оз) следующие изменения:

1) в пункте 4:

а) в подпункте «и» слово «Пёшский» заменить словом «Пешский», слова «село Нижняя Пёша» заменить словами «село Нижняя Пеша»;

б) подпункт «т» признать утратившим силу;

2) в пункте 5:

а) в подпункте «и» слова «село Нижняя Пёша» заменить словами «село Нижняя Пеша», слова «Верхняя Пёша» заменить словами «Верхняя Пеша», слово «Пёшского» заменить словом «Пешского»;

б) в подпункте «т» слова «Амдерминского сельсовета» заменить словами «Заполярного района».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ненецкого автономного округа

А.В. Мяндин

Губернатор
Ненецкого автономного округа

И.В. Кошин